(

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12. 05.
2014

№

463

Нижняя Салда

)
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие системы образования в городском округе Нижняя Салда
 до 2020 года», утвержденную постановлением администрации
городского округа Нижняя Салда от 29.11.2013 №1184

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда,  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда», на основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 16.04.2014 №35/3 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013 №32/3 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2013 № 1184, следующие изменения:
1.1. приложение № 2 «План мероприятий муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе Нижняя Салда до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.

Глава администрации
городского округа 							         С.Н. Гузиков
253-п
image1.png